

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-000_12
Stavba: Oprava části ulice Havlíčkova

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2023
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **3 742 722,81**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 742 722,81	785 971,79
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **4 528 694,60**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-000_12

Stavba: Oprava části ulice Havlíčkova

Místo: Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 742 722,81	4 528 694,60
01	Oprava části ulice Havlíčkova	3 742 722,81	4 528 694,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části ulice Havlíčkova

Objekt:

01 - Oprava části ulice Havlíčkova

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 742 722,81

D HSV Práce a dodávky HSV 3 528 481,94

D 1 Zemní práce 6 435,68

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	76,000	84,68	6 435,68
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní 3 105 163,39

6	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	162,000	7 321,07	1 186 013,34
---	---	-----------	--	---	---------	----------	--------------

22	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	28,000	671,73	18 808,44
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 806,000	18,21	51 097,26
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

5	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	2 806,000	643,06	1 804 426,36
---	---	----------	---	----	-----------	--------	--------------

7	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	341,000	95,97	32 725,77
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

8	K	91973221R	Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	126,000	95,97	12 092,22
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 8 Trubní vedení 194 467,97

9	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	12,000	4 840,88	58 090,56
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

10	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	6,000	14 113,36	84 680,16
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	4 699,75	51 697,25
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 222 414,90

12	K	91513111R	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva	m2	518,000	366,95	190 080,10
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 580,000	7,06	32 334,80
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 214 240,87

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 56 453,46

18	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	56 453,46	56 453,46
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 157 787,41

19	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	39 235,15	39 235,15
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

20	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	33 872,08	33 872,08
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

21	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	84 680,18	84 680,18
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------